未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

   島原市報道資料

                             令和５年１０月２０日

報道関係者 各位

企業版ふるさと納税にかかる

感謝状贈呈式典の開催について

本市におきましては、まち・ひと・しごと創生推進事業について令和４年３月に地域

再生計画の認定を受け、地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の募集をしておりま

す。

このたび、株式会社オリエントアイエヌジー様から本事業に対し多額の寄附を賜りま

したので、そのご厚志に対し、下記により感謝状贈呈式典を開催いたしますので、お知

らせいたします。

 なお、寄附金額につきましては、企業様のご意向により公表を控えさせていただきま

す。

記

１ 日 時 令和５年１１月１３日（月）１１時００分～

２ 場 所 島原市有明総合文化会館（グリーンウェーブ） ２階 会議室

３ 出席者 寄附者 株式会社オリエントアイエヌジー 様

      受納者 島原市

４ 使 途 まち・ひと・しごと創生推進事業（島原城築城 400年記念事業）

５ 式次第 ①開式

      ②出席者紹介

      ③市長謝辞

      ④感謝状の贈呈

      ⑤寄附者あいさつ

      ⑥記念撮影

      ⑦閉式

¥¥¥¥

担当：島原市 商工振興課

ふるさと納税班  担当 米田

電話：0957-62-8112（直通）

E-mail：shoko@city.shimabara.lg.jp